8 9 0 Avant le 21 aoùt 1271. 

Deminttationes farlo? Alfonso, cornili Pictavìm et 
Tholosa?, ab hominibus Paternarum contra 
Poncium ìstoaudi. 

( J . 8 9 6 - 9 0 3 , n° 2 8 . — Languedoc . — Originai.) 

Vobis, domine AFlfonseT, Dei gratia comes Pic-
tavie et Tholose et m a r c h i o Provincie, denun-
ciant supplicando sindici universitatis hominum 
castri veslri de Paternis quod discretus vir domi
nus Pontius Astoaudi et ejus homines mtiltas 
vobis et ipsis injuries et contumelias a longo 
tempore intulerunt et adhuc interré cotidie non 
formidant ; inter quas non minima reputatur 
quod occupando quandam partem territorii castri 
vestri de Paternis , protendentes territorium castri 
Avellaronis, diminuere nituntur vestram Jurisdic
tionen! et dominicaturas vestras magnas contentas 
infra predictam partem territorii de Paternis, 
videlicet pratum comitale et quandam lonam que 
est in Iona Christianorum et bona ctijusdam mu
lieris condempnate de heresi et quedam servicia 
et multas alias proprietates nobis comissas ex eo 
quod vendite fuerunt et alienate, curia vestra que 
deberet requiri in eis inscia et irrequisita. 

Item aliam Jurisdictionen! vestram, scilicet 
trezena et laudumia in rebus alienandis etaliena-
tis, et vintenum quando necesse esset vobis, et 

8 9 3 Avant le 21 août 1271. 

r Au dos] Inquesta super interprisiis senescalli 
Piiturensis et ballivorum et servientium Picta-
rensium. 

( J . 7 5 0 - 7 5 8 , n" 14 . — O r l é a n a i s , Kerry, P o i t o u , S a i o t o n g e . — 
Original. ) 

Inquestae (sic) facte super servientes et ballivos 
in Marempnia. 

Gaufridus Rtiffi de Ganpania miles, juratus et 
requisitus dicit quod in quodam territorio 
dicitur Alneye quod tenebat Gaufridus Rudelli, 
miles 

Tel est le début d'un énorme rouleau de 2 3 peaux qui parait 
être une enquête faite en Saintooge par ordre du comte Alfonse 
de Poitiers. L e coin supérieur droit est rongé par l'humidité. 

Johannes Clericns 

( FI I î l lelmus le Teher 
Guillelmus, fili us ejusdem mulieris petenlis 

hereditagium supradictum 

Rouleau en parchemin aujourd'hui en deux morceaux, plie et 
fermé comme les lettres closes au moyen d'une bandelette de 
parchemin et d'un signet disparu. Mentionné par Boutaric , 
A* tes du Parlement de Paris. 1, 1V-Ì, n° 1 5 6 0 J . Nous n'avons donné 
que les noms des témoins lorsque leurs dépositions étaient sans 
intérêt. 
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(Avant 1271) ACTA 0 1 

vestram just ic iam in forestis seu delictis comissis